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URZAD MARSZALKOWSKI
WOIEWODZTWA POMORSKIEGO

BENEFICJENT: MC SOFT

NUMER PROJEKTU: FEPM.05.11-1Z.00-0065/23

TYTUL PROJEKTU: POJDZIEMY Z TOBA!
DATA PRZEKAZANIA HARMONOGRAMU: 12.03.2025r.

HARMONOGRAM WSPARCIA

Zatgcznik do pisma DEFS-Z.433.2.2024 (EOD:12002/06/2024)

problemowej i
opracowanie
Indywidualnych
Sciezek
Reintegraciji

Diagnoza sytuaciji

Liczba
Nazwa -
. . . L _ L wykonawcy uczestnikow
Rodzaj formy Data wsparcia Godziny realizacji Miejsce realizacji . e (pole Uwadi
wsparcia (od - do) wsparcia (od —do) | wsparcia (doktadny adres) W\;Vlf:zzr:;al érc)(z) nie wskazane 9
lecz nie
wymagane) AR
17.07.2024 09:00-19:35 ul. Ogrodowa 2 Daniel 6 UP Jeden z
18.07.2024 08.00-18.35 83-400 Koscierzyna | Perlinski uczestnikow
19.07.2024 10.05-14.25 projektu, ktory brat

udziat w zajeciach w
dniu 17.07 godz.
11.05 -13.05, 18.07
godz. 14.30-16.30
zrezygnowat z
udziatu w projekcie
po
przeprowadzonym
doradztwie z dniem
04.09.2024r. w jego
miejsce
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04.09.2024

10.09.2024

10.00-18.30

10.00-18.30

ul. Strzelecka 9
83-400 Koscierzyna

Renata Kurek

Renata Kurek

ul. Siekierkowskiego
1
83-400 Koscierzyna

4 UP

2 UP

zrekrutowana
zostanie inna osoba.

Dodano dwa dni
wsparcia
05.09,06.09.2024 w
godzinach 10.00-
18.30, zmiana
adresu odbywania
wsparcia ul.
Siekierkowskiego 1
83-400 Koscierzyna
i ilosci uczestnikow
na 6 UP.

Wyznaczono nowy
termin spotkania dla
1UP, ktory z powodu
sytuacji rodzinnej nie
mogt dotrze¢ na
spotkanie. Wsparcie
powinien odby¢ w
dniu 05.09, godz.
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12.09.2024

04.11.2024
05.11.2024
06.11.2024
07.11.2024

19.11.2024
20.11. 2024
21.11.2024
22.11.2024

12.12.2024
13.12.2024

11.00-15.05

10.00-20.35
08.00-20.35
08.00-16.15
08.00-18.30

10.00-20.25
08.00-16.15
08.00-18.20
08.00-12.05

10.00-20.00
08.00-18.00

Anna
Karmowska

ul. Siekierkowskiego
1

83-400 Koscierzyna Renata Kurek

ul. Rzemieslnicza 15

83-400 Koscierzyna | Renata Kurek

Anna
Karmowska

ul. Rzemieslnicza 15
83-400 Koscierzyna

ul. Rzemieslnicza 15
83-400 Koscierzyna

1UP

10 UP

8 UP

5 UP

10.00-12.00 oraz
06.09 , 14.25-16.25.
W zwigzku z
powyzszym
wyznaczono nowy
termin spotkania z
doradcg
zawodowym w dniu
10.09.2024.

azeby uwzglednic
zaistnialg sytuacje.

Rezygnacja 1 UP ze
wzgledu na stan
zdrowia.
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Brak kontaktu z
uczestnikiem, w
zwigzku z tym
spotkania sie nie
odbyly. Zmiana
godzin wsparcia do

31.01.2025 08:00-18:20 ul. Gdanska 4 Daniel godziny 16.00 i

10.02.2025 09:00-19:20 83-400 Koscierzyna | Perlinski 5UP liczby uczestnikéw z
5 na 4UP.

18.02.2025 08.00-20.25 ul. Gdanska 4

19.02.2025 08.00-20.25 83-400 Koscierzyna | Monika 8UP

24.02.2025 08.00-16.15 Rosptoch-

Bergier Brak kontaktu z

uczestnikiem, w
zwigzku z tym
spotkanie sie nie
odbyto. Zmiana
godzin wsparcia do
godziny 18.20 w

20.02.2025 09.45-18.00 ul. Gdanska 4 Renata Kurek | 4UP dniu 19.02 oraz w

21.02.2025 08.00-16.15 83-400 Koscierzyna dniu 24.02 do
godziny 14.10.

2. | Grupowe treningi | 13.09.2024 12.30-17.30
kompetengiji 14,16,18,19.09 2024 08.30-13.30 ul. Siekierkowskiego | Monika Kreft | 11UP
spotecznych 1 o
83-400 Koscierzyna

DEPARTAMENT EUROPEJSKIEGO FUNDUSZU SPOLECZNEGO
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20.09.2024 8.30-13.30 ul. Dluga 31 Zmiang gpdzin o
83-400 Koscierzyna wsparcia i lokalizacji.
08.11,09.11,14.11, 8.20-13.20 ul. Rzemiesinicza 15 Monika Kreft | 11UP
15.11,16.11,18.11.2024 83-400 Koscierzyna
16,18,19,21,23,27.12.24 | 8.20-13.20 ul. Rzemieslnicza 15 | Monika Kreft | 11UP
83-400 Koscierzyna
25, 26,27,28.02.25 08.20-13.20 ul. Gdanska 4
01.03,03.03.25 08.20-13.20 83-400 Koscierzyna Monika Kreft | 12 UP
3. | Indywidualne 20.09.2024 13.40-15.40 ul. Dluga 31, Zmianie ulegta liczba
poradnictwo 21.09.2024 08.20-16.35 83-400 Koscierzyna | Monika Kreft | 11UP 0s6b objetych
zawodowe w wsparciem z 11 UP
formie o _ na 10 UP, w zwigzku
jobcoachingu 23.09.2024 10.15-18.35 ul. Siekierkowskiego z tym 27.09, w godz.
24.09.2024 08.30-12.35 é3_400 Koscierzvna 16.00-20.05 oraz
25.09.2024 08.30-12.35 Y 28.09 w godz. 16.40-
26.09.2024 08.20-18.40 18.40 wsparcie nie
27.09.2024 16.00-20.05 bedzie realizowane.
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28.09.2024
30.09.2024
02.10.2024
03.10.2024
04.10.2024

08.10.2024

10.10.2024

22.11.2024
23.11.2024
25,27,28,29.11
30.11.2024
02,03,04.12.2024

08.20-18.40
08.30-12.35
08.30-12.35
08.30-12.35
08.30-10.30

08.30-12.35

08.30-12.35

12.10-14.10
08.20-18.40
08.20-16.35
08.20-18.40
08.20-12.25

ul. 8 Marca 33
83-400 Koscierzyna

ul. 8 Marca 33
83-400 Koscierzyna

ul. Rzemieslnicza 15
83-400 Koscierzyna

Monika Kreft

11UP

Zmieniono dzien
wsparcia z
03.10.2024 na
08.10.2024, godz.
8.30-12.35. Zmiana
miejsca odbywania
wsparcia.

Zmieniono dzien
wsparcia z
04.10.2024 na
10.10.2024, godz.
8.30-12.35. Zmiana
miejsca odbywania
wsparcia.

Zmiana godzin
wsparcia w dniu 2
grudnia z 8.20 do
12.25 na 8.20 do
16.35. W zwigzku z
powyzszym
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28.12.2024
30.12.2024
02.01.2025
03.01.2025

28.12.2024
30.12.2024
02.01.2025
03.01.2025

04.03.2025
05.03.2025
06.03.2025
07.03.2025
10.03.2025
11.03.2025
12.03.2025
13.03.2025

08.20-18.40
08.20-16.35
08.20-14.30
08.20-14.30

08.00-16.15
08.00-18.20
08.00-18.20
08.00-18.15

08.00-18.20
08.00-18.20
08.00-16.15
08.00-18.20
08.00-18.20
09.00-17.15
09.00-17.15
09.00-17.15

ul. Rzemieslnicza 15

83-400 Koscierzyna | Monika Kreft

ul. Gdanska 4 Katarzyna
83-400 Koscierzyna | Hinca

ul. Gdanska 4 Katarzyna
83-400 Koscierzyna | Hinca

5 UP

6 UP

12 UP

usuniecie wsparcia
z3i4grudniai
wprowadzenie
wsparcia dnia 6
grudnia w
godzinach 8.20 do
12.25.
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Indywidualne
poradnictwo
prawne

30.09.2024
03.10.2024
07.10.2024

03,04.12.2024
05,10.12.2024

07.01, 14.01.25
15.01.25

07.30-20.00
08.00-18.25
08.00-18.25

07.00-20.00
07.00-15.50

07.30-17.55
07.30-15.50

ul. Siekierkowskiego
1
83-400 Koscierzyna

ul. Rzemieslnicza 15
83-400 Koscierzyna

ul. Gdanska 4
84-300 Koscierzyna

Aleksandra
Danik

Jakub
Karasiewicz

Aleksandra
Danik

8 UP

10 UP

7 UP

Zmiana miejsca
odbywania wsparcia
w dniu 7.10.2024

z Siekierkowskiego 1
na ul. 8 Marca 33,
83-400 Koscierzyna.

W dniu 07.01,
wsparcie sie nie
odbedzie ze wzgledu
na awarie auta
trenera. Natomiast z
dnia 15.01 zajecia
zostaty przeniesione
na 24.01.2025 w
godz.7.30-15.50.
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Zajecia z dnia 24.01
zostatly przesuniete
na 21.01 w godz.
7.30-17.50.

83-400 Koscierzyna

28.01.2025 07.30-15.50 ul. Gdanska 4 Aleksandra
84-300 Koscierzyna | Danik

12.03.2025 07.00-15.50 ul. Rzemieslnicza 15 | Jakub 5 UP

13.03.2025 07.00-20.00 83-400 Koscierzyna | Karasiewicz

5. | Staz 21.10.24-20.01.25 07.00-15.00 ul. M.C. 1UP

Sktodowskiej 36D/1
83-400 Koscierzyna

05.11.24-04.02.25 08.00-16.00 ul. Przemystowa 3, 1 UP
83-400 Koscierzyna

05.11.24-04.02.25 07.00-15.00 ul. Szydlice 3, 1UP
83-400 Koscierzyna
ul. Rzemieslnicza 15

25.11.24-24.02.25 08.00-16.00 1UP
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pracy

ul. Rzemieslnicza 19 1UP
01.01-31.03.2025 08.00-16.00 83-400 Koscierzyna
ul. Swietojanska 3
05.02-04.05.2025 11.00-19.00 83-400 Koscierzyna 1UP
12.03-11.06.2025 09.00-17.00- ul. Rynek 21
poniedziatek,czwartek | 83-400 Koscierzyna 1 UP
08.00-16.00-
wtorek,Sroda,pigtek
6. 18,19,20,21.12.24 08.00-15.55 Sylwia 10 UP Zmiana liczby
Szkolenie ul. Gdanska 4, Trzebiatowska uczestnikow, 1
zawodowe 27,30.12.24 08.00-15.55 83-400 Koscierzyna osoba
poinformowata o
02,03,07,08.01.25 08.00-15.55 podjeciu
zatrudnienia.
7. | Indywidualne 09.01 11.40-19.55 Bogusz 27 UP
poradnictwo Kaminski-
psychologiczne | 10,11,13,14,15,16,17.01 | 07.30-19.55 ul. Gdanska 4, Kaczmar
18,20,21,22,23.01 83-400 Koscierzyna
24.01 07.30-17.50
8. | Indywidualne ul. Gdanska 4, Renata Kurek | 1 UP
posrednictwo 09.01.2025 10.00-15.05 83-400 Koscierzyna
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17.01.2025 10.00-20.15 ul. Gdanska 4, Renata Kurek | 3 UP
83-400 Koscierzyna
24.01.2025 10.00-20.15 ul. Gdanska 4, Renata Kurek | 2 UP
83-400 Koscierzyna
04.02.2025 15.10-20.15 ul. Gdanska 4, Daniel 1 UP
83-400 Koscierzyna | perlinski
Daniel 1UP
ul. Gdanska 4, e
07.02.2025 14.30-19.35 83-400 Koscierzyna Perlinski
13.02.2025 09.45-20.00
14.02.2025 08.00-18.15 ul. Gdanska 4, Renata Kurek | 6 UP
17.02.2025 09.45-20.00 83-400 Koscierzyna
Indywidualny 15.01.2025 17.00-20.00 ul. Gdanska 4, Weronika 1UP Wsparcie nie
mentoring 83-400 Koscierzyna | Nalezyta odbedzie sie ze
wzgledu pobytu w
szpitalu
uczestniczki
projektu.
12.02.2025 10.25-13.25 ul. Gdanska 4, Weronika 3UP
13.30-16.30 83-400 Koscierzyna | Najezyta
16.35-19.35
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04.03.2025

08.00-13.00

ul. Gdanska 4,
83-400 Koscierzyna

Weronika
Nalezyta

1UP
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